N

krungsri
Auto

A member of (¢) MUFG
a global financial group

UOAMNSIINISHOUTIS:

"nsvAS oola” WNsSAPEUITDEUBUA IASDSUNANSNSYASOESEN $IMQ (UKIBU)

TKUSNSAUoeUEUAASUIVDS

Toyota Hilux Revo Pickup 4dr DCab Prerunner Mid Man 6sp RWD 2.4DCT-

202108

2400 cc / Truck S9A1 611,100 UIN

Q1u

5%
10%
15%
20%

25%

48
14,514
13,750
12,986
12,222

11,459

60
12,337
11,688
11,038
10,389

9,740

97UduUvIQ (1GdU)

72
10,845
10,275
9,704
9,133

8,562

*SIABUNBUSIU VAT 11ad dmsunanstungayaifovau luawsathiuowdolumsounala

505100N08ILUUAYA 1.98% - 5.25% (IREUIMSAsI0oNITgIUUAAAUaaaDN 3.81% - 9.80% aod)

nsoAs oola drovnnisalasauiBodnsumunaulobrainkategooniodol

1. aUnseaulau (WuiBuluA, LINE Official Krungsri Auto, Promptstart) Boldunisalasiulfovaurdamnuiumkiniv:aacenduniu

2. @ wov NsAS oala 52 awn ** liusmisauasauionniu luuIUKgaIENS-0INAE **

3. WU 'NSVAS oola AvaIBuInDS’ 0-2740-7400 ** TrusmsalAsauBonniu TUUSURgaIES-0INAE **

4. @wuov 5U'1HWSﬂS'0FT§OEJ‘SEJ'1 650 aun

5. GalaossnguANA:SnINSEIULUA 9,000 HINIUSIINA (NSIINWH 3,000 LIKY LA:AWIVKIQ 6,000 LKD)

6. ADUNUYUIBASY (Direct Sales Agents) 121 10 1AVIUNSOINWH

7. USMsAaesivuiu wsanlnusnsus:usimsn TeAudnunlumsuaduidota:ridtusundouunous:ina

84
9,814
9,298
8,781
8,265

7,748



