



krungsri
Auto

A member of MUFG
a global financial group

ข้อมูลตารางการผ่อนชำระ

"กรุงศรี ออโต้" ผู้นำธุรกิจสินเชื่อยานยนต์ เครือธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)

ให้บริการสินเชื่อรถยนต์ครบวงจร

Toyota Hilux Revo Pickup 4dr DCab Prerunner Mid Man 6sp RWD 2.4DCT-202108

2400 cc / Truck **ราคา 611,100 บาท**

ถาวร	จำนวนงวด (เดือน)			
	48	60	72	84
5%	14,514	12,337	10,845	9,814
10%	13,750	11,688	10,275	9,298
15%	12,986	11,038	9,704	8,781
20%	12,222	10,389	9,133	8,265
25%	11,459	9,740	8,562	7,748

*ราคาเงินผ่อนรวม VAT แล้ว สำหรับพิจารณาข้อมูลเบื้องต้น ไม่สามารถนำไปอ้างอิงในการซื้อขายได้

อัตราดอกเบี้ยแบบคงที่ 1.98% - 5.25% (เทียบเท่าอัตราดอกเบี้ยแบบลดต้นลดดอก 3.81% - 9.80% ต่อปี)

กรุงศรี ออโต้ มีช่องทางการสมัครสินเชื่อสำหรับท่านที่สนใจไว้หลากหลายช่องทางดังนี้

1. สมัครออนไลน์ (ผ่านเว็บไซต์, LINE Official Krungsri Auto, Promptstart) ซึ่งเป็นการสมัครในเบื้องต้นหลังจากนั้นเจ้าหน้าที่จะติดต่อกลับท่าน
2. สาขาของ กรุงศรี ออโต้ 52 สาขา ** ให้บริการสมัครสินเชื่อทุกวัน ไม่เว้นวันหยุดเสาร์-อาทิตย์ **
3. ผ่าน 'กรุงศรี ออโต้ คอลเซ็นเตอร์' 0-2740-7400 ** ให้บริการสมัครสินเชื่อทุกวัน ไม่เว้นวันหยุดเสาร์-อาทิตย์ **
4. สาขาของ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา 650 สาขา
5. ดีลเลอร์รถยนต์และรถจักรยานยนต์ 9,000 แห่งทั่วประเทศ (กรุงเทพฯ 3,000 แห่ง และต่างจังหวัด 6,000 แห่ง)
6. ตัวแทนขายตรง (Direct Sales Agents) กว่า 10 แห่งในกรุงเทพฯ
7. บริการดีลิเวอรี่ถึงบ้าน พร้อมให้บริการประเมินราคารถ ให้คำปรึกษาในการขอสินเชื่อและทำสัญญาถึงบ้านทั่วประเทศ